

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	08 Mar. 2023 - 8:03:17

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB PAQUETE	CUBIERTAS PLASTICAS CARTA KRISTAL C/50 PZS Código SAT: 44122002	\$	134.48	35.00	\$ 4,706.80 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,706.80	Importe: \$ 753.09	
	XPB PAQUETE	NOTAS INDICE POP UP DESPACHADOR 5 COLORES 200 HJS Código SAT: 14111530	\$	56.90	55.00	\$ 3,129.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,129.50	Importe: \$ 500.72	
	XPB PAQUETE	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 118GR C/100 PZS Código SAT: 14111500	\$	119.83	60.00	\$ 7,189.80 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,189.80	Importe: \$ 1,150.37	
	XPB PAQUETE	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA 220GR C/100 PZS Código SAT: 14111519	\$	150.86	60.00	\$ 9,051.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,051.60	Importe: \$ 1,448.26	
	H87 PIEZA	LAPIZ MIRADO HEXAGONAL 2 Código SAT: 44121707	\$	5.32	200.00	\$ 1,064.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,064.00	Importe: \$ 170.24	
	XPB PAQUETE	CARTULINA ASTROSILVER Código SAT: 14111519	\$	439.66	65.00	\$ 28,577.90 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 28,577.90	Importe: \$ 4,572.46	
	XPB CAJA	PLUMA CORRECTORA PELIKAN Código SAT: 43232503	\$	335.34	40.00	\$ 13,413.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,413.60	Importe: \$ 2,146.18	
	XPB CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 44122107	\$	69.13	81.00	\$ 5,599.53 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,599.53	Importe: \$ 895.92	

Subtotal \$ 72,732.73
IVA Traslado (16%) \$ 11,637.24

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS

Total MXN 84,369.97

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
E7D413B6-ACC7-428D-82D8-C25F1E8F7CE4

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|E7D413B6-ACC7-428D-82D8-C25F1E8F7CE4|2023-03-08T08:33:17|SAT970701NN3|W9DigSY
mJqdS38/QmOTxLmMIOLRqu1BISddw98YLxcqzwTIG90+ffD9nshA5R94hn0X4xm5qailOraP91qIR3usF
XasBAF30iEWRdd54ojTsBdTLFC4MvSWVBHifw14M3njkkozttSxmK2ztLNy60AJ2ZmOG0xGOEJHc8o5g2
GFIWNsD0Cyn8IXKn13uYuSSUnfSJYysirkoYh0ImPfoJXcuS7+JMXUESnAt+n8TMDb+VjoFXchUqA6iZOX
kOGZIG5itBMEUDEPr85cgtphEFQJ51jFVCINKLIAoUjBfK0mkQUM/VsjaJDTElz5BKkf+xy/omwqwp7PiGu
s4/SCw==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

QD6wHTulp10Fuog3LpPHmajvoNmvy9tm7c7
cwS8nuxxPzezrChDBJLQzPGvhR8NQTI4jxo7fQ
1AtYeO9BxL7KxEohfbIpVELuB+Qcn6BQPLF8N
4eLHTWauNMIgrbKxubwECnmmuaT1Roqv2N
KjyxGrJxe9t8zdbMqC5jvzgszfQj8Pe4bUWzvTt4
xjiW6kmsBnOUdX66ahcMrjBR8bpe3F4lWmkF
kQb+NQshbn2Fc+RrssHDgMpRR/O3D7/3oyy0
vmXqlgFckGq1D8DwwH9e+da0ldZPBfK6ZDjrG
LjCdJWu2VXHYHwCCYQh31NtfuzixOWwaGoA
ebixsNrNjg==

Fecha y hora de certificación
08 Mar. 2023 - 8:33:17

Sello digital del CFDI

W9DigSYmJqdS38/QmOTxLmMIOLRqu1BISddw
98YLxcqzwTIG90+ffD9nshA5R94hn0X4xm5qail
OraP91qIR3usFasBAF30iEWRdd54ojTsBdTLF
C4MvSWVBHifw14M3njkkozttSxmK2ztLNy60AJ
2ZmOG0xGOEJHc8o5g2GFIWNsD0Cyn8IXKn13
uYuSSUnfSJYysirkoYh0ImPfoJXcuS7+JMXUESnA
t+n8TMDb+VjoFXchUqA6iZOXkOGZIG5itBMEU
DEPr85cgtphEFQJ51jFVCINKLIAoUjBfK0mkQU
M/VsjaJDTElz5BKkf+xy/omwqwp7PiGus4/SCw
==